all'Ufficio Risorse Umane, per gli adempimenti (dì competenza;
all'Ufficio del Contenzioso;
alla dipendente: matricola 3603;

- DISPORRE che il piano di restituzione della sojnma dovuta, pari a € 39.277,30, sia articolato come sotto
specificato:
- € 219,30 in mesi 1 (uno) da novembre
- € 331,00 in mesi 118 (centodiciotto) da dicembre

2021 a novembre 2021 - € 219,30 ;
2021 a settembre 2031 - € 39.058,00 ;

DARE ATTO che il presente Decreto non comporta impegno di spesa.

II Responsabile dell'Ufficio Personale
(Doti. Antonino Castriciano)

II Dire
(Ing. Sa

II Dirigente Amministrativo